

Osakemarkintä 16.5.–3.6.2022

CASTOR INTERNATIONAL

RELAIS 2022

**Maksuton
osakeanti***

**VINCI tarjoaa
sijoitusmahdollisuuden!**





CASTOR INTERNATIONAL

-versiossa 2022 Norsunluurannikko, Tanska, Irlanti ja Senegal liittyvät ohjelman edunsaajajamain joukkoon, joita on nyt 45.



Xavier Huillard
konsernihoitaja

Ohjelman kautta henkilöstö pääsee osaksi konsernin menestystä.

Vuonna 2022 ohjelmaan voi osallistua lähes 85% Ranskan ulkopuolella työskentelevästä henkilöstöstä. Merkitsemällä VINCI:n osakkeita henkilöstön sijoitusrahaston CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 kautta, voit sijoittaa konserniin ja hyötyä pidemmällä aikavälillä sen hyvästä tuloksesta.

Osakeantiin osallistumista varten on hyvä tutustua huolellisesti tähän esitteeseen ja antiin liittyviin asiakirjoihin. Toivottavasti jälleen monet osallistuvat henkilöstölle suunnattuun ohjelmaan, joka vahvistaa konsernin yhteenkuuluvuutta.



VINCI lukuina vuonna 2021

Liikevaihto noin **49,4** miljardia euroa

280 000 projektia vuodessa

Maailmanlaajuisesti **219 000** työntekijää,
119 000 työskentelee muualla kuin Ranskassa

VINCI, panostaa elämänlaadun kohentamiseen ja planeettamme hyvinvointiin

Liikenteen, rakentamisen ja energian alojen maailmanlaajuisella johtajalla vincillä on toimintaa yli sadassa maassa, ja se on merkittävä toimija kaupunkien ja alueiden uudistamisessa. Ympäristö, yhteiselo, liikkuvuus: vastauksena nykypäivän merkittäviin haasteisiin konsernin tavoitteena on hyödyttää yhteiskuntaa projekteillaan

ja toimintatavoillaan niin päivittäisessä elämässä kuin pitkällä aikavälilläkin. Saman maailmanlaajuisesta suorituskäytännöstä koskevan vision jakavien 219 000 yhteistyökumppaninsa tukemana VINCI aikoo olla mukana rakentamassa entistä kestävämpää maailmaa yksityisenä, yleishyödyllisenä toimijana.

CASTOR

Tällä hetkellä yli 165 000 VINCI:n nykyistä ja entistä työntekijää omistaa konsernin osakkeita CASTOR - ohjelmien kautta. He muodostavat yhdessä suurimman osakkeenomistajaryhmän.

VINCI on 10 vuoden ajan tarjonnut suurimmalle osalle kansainvälisistä työntekijöistään mahdollisuuden ryhtyä konsernin osakkeenomistajiksi etuoikeutetuilla ehdoin CASTOR INTERNATIONAL -ohjelman henkilöstön sijoitusrahaston kautta. Ohjelma laajenee entisestään

vuonna 2022. CASTOR INTERNATIONAL 2022 - osakeanti on suunnattu yli 95 000 työntekijälle 45 maassa, joita VINCI pitää kehitysstrategiansa kannalta olennaisen tärkeinä.

Osakeanti antaa mahdollisuuden keskipitkän aikavälin säästämiseen, ja antiin osallistuvat voivat saada kolmen vuoden kuluttua jopa 80 ilmaisosaketta (ks. jäljempänä oleva taulukko).

VINCI:n osakkeen kehitys 1.1.2012–31.12.2021 (€)

verrattuna eurooppalaisia rakennusalan arvopapereita laajasti mittaavaan Euro STOXX Const & Mat indeksini ja markkina-arvoltaan suurista yrityksistä koostuvaan MSCI World Large Cap -viiteindeksiin.



Huomautus: osakekurssin mennyt kehitys ei ennakoit tulevaa kehitystä.



VINCI:n osakkeen hintakehitystä voi seurata päivittäin osoitteessa castorvinci.com.

Keskimääräinen vuosittainen tuotto 1.1.2012 – 31.12.2021 (euroina ja voitot uudelleensijoitettuna)

VINCI:n osake	Euro STOXX Const & Mat	MSCI World Large Cap
14,43%	14,25%	14,39%

Hyödynnä etuoikeutetut ehdot!

CASTOR INTERNATIONAL 2022 osakeanti tarjoaa seuraavat edut kolmivuotisen säästöohjelman lisäksi:

● Yritys tarjoaa ohjelmaan osallistujille jopa 80 VINCI:n ilmaisosaketta

VINCI tukee säästämistä tarjoamalla maksuttomia osakkeita sijoitusluokan mukaisessa suhteessa. Ehdot suosivat piensäästäjiä – kymmentä ensimmäistä merkittyä osaketta kohti saa 20 ilmaisosaketta.

MAKSUTON
OSAKEANTI

Kun merkitset osakkeita ⁽¹⁾	Yritys tarjoaa ilmaisosakkeita enintään ⁽²⁾	Osakkeiden enimmäismäärä ⁽²⁾
1–10 osaketta	2 ilmaisosaketta yhtä merkittyä osaketta kohti ensimmäisestä osakkeesta alkaen	20 ilmaisosaketta (10 osaketta x 2)
11–40 osaketta (10 osaketta + 30 osaketta)	1 ilmaisosake yhtä merkittyä osaketta kohti 11. osakkeesta alkaen	50 ilmaisosaketta (10 osaketta x 2) + (30 osaketta x 1)
41–100 osaketta (10 osaketta + 30 osaketta + 60 osaketta)	1 ilmaisosake kahta merkittyä osaketta kohti 41. osakkeesta alkaen	80 ilmaisosaketta (10 osaketta x 2) + (30 osaketta x 1) + (60 osaketta x 1/2)

Laskentatapa:

⁽¹⁾ merkittyjen osakkeiden määrä vastaa alkuinvestoinnin summaa jaettuna VINCI:n osakkeen merkintähinnalla pyöristettynä alaspäin lähimpään kokonaislukuun;

⁽²⁾ annettujen ilmaisosakkeiden määrä pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaislukuun.

Huomautus: saat merkintää tehdessäsi oikeuden ilmaisosakkeisiin, jos olet VINCI -konsernin työntekijänä 4.7.2022. Ilmaisosakkeet saa lopullisesti vain siinä tapauksessa, että osakkeenomistaja on VINCI-konsernin palveluksessa sijoituksen erääntyessä kolmen vuoden kuluttua 4.7.2025. Tänä aikana ilmaisosakkeiden osakeoikeuksiin kuitenkin sovelletaan tiettyjä ehtoja, etenkin:

Kolmivuotisen sijoitusajan tapahtumat	Osakeoikeuksien soveltaminen
<ul style="list-style-type: none">Edunsaajan kuolema tai työkyvyttömyysEläköityminen tai irtisanominen (pl. väärinkäytöksen vuoksi)Yritys ei enää kuulu ohjelmaan hyväksyttäviin yrityksiin*Työnantajan ja maan vaihtaminen VINCI-konsernin sisällä	Työnantaja maksaa hyvityksen, jonka summa vastaa alkuperäisten annettujen ilmaisosakkeiden määrää kerrottuna VINCI:n CASTOR INTERNATIONAL 2022 osakeantiin yhden osakkeen euromääräisellä merkintähinnalla. Euroalueen ulkopuolisissa maissa sovelletaan vaihtokurssia, joka on voimassa hetkellä, jolla yrityksestä lähdetään. Kyseisessä tilanteessa osakkeenomistaja ei saa ilmaisosakkeita.
<ul style="list-style-type: none">Irtisanoutuminen tai irtisanominen väärinkäytöksen vuoksi	Osakkeenomistaja menettää välittömästi ja lopullisesti ilmaisosakkeet. Ei rahallista korvausta.
<ul style="list-style-type: none">Säästön ennenaikainen irtisanominen (määräaikaisen sopimuksen päätyttyä)	Osakkeenomistaja menettää välittömästi ja lopullisesti ilmaisosakkeet. Ei rahallista korvausta.

*Hyväksyttävyysehdoit esitetään VINCI-konsernin kansainvälisen osakkeenomistusringin säästämissuunnitelman säännöissä.

Kaikki ilmaisosakkeiden oikeuksien ehdot löytyvät CASTOR INTERNATIONAL -ohjelman säännöistä.

● VINCI:n jakamat osingot

Jos VINCI jakaa osinkoa, osakkeenomistajille maksetaan osinkoa alusta alkaen henkilöstön sijoitusrahaston kautta merkityistä osakkeista sekä ilmaisosakkeista, kun ne siirtyvät lopullisesti osakkeenomistajille. Osakkeista henkilöstön sijoitusrahasto CASTOR INTERNATIONALin kautta maksetut osingot sijoitetaan automaattisesti takaisin sijoitusrahastoon ja ne kasvattavat omistettävien osakkeiden osuutta.

● Yritys vastaa kuluista

Työntekijöiltä ei peritä tilinhoito- tai merkintämaksuja.

Vastineeksi eduista osakkeenomistajat hyväksyvät seuraavat ehdot:

- Säästö ei ole käytettävissä kolmeen vuoteen (pl. ennenaikainen irtisanominen jäljempänä eriteltyjen ehtojen mukaisesti);
- Osakkeisiin sijoitettuun pääomaan kohdistuu sekä sen kasvuun että laskuun liittyviä riskejä.





Miten ohjelmaan osallistutaan?

● **Ketkä voivat osallistua?** Ohjelmaan voivat osallistua kaikki henkilöt, joilla on työsopimus kansainvälisen osakkeenomistusryhmän säästämissuunnitelmaan kuuluvissa yrityksissä ja joiden työsuhde on kestänyt merkintäpäivämäärään mennessä vähintään kuusi kuukautta (yhtäjaksoisuutta ei vaadita) viimeisen 12 kuukauden aikana. Ohjelmaan eivät voi osallistua Yhdysvalloissa asuvat henkilöt. Lisätietoja on CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 sijoitusrahaston säännöissä ja avaintietoesitteessä.

● **Miten ohjelmaan osallistutaan?**

- Ohjelmaan voi osallistua täyttämällä paperisen osakkeiden merkintälomakkeen ja toimittamalla sen CASTOR-yhteyshenkilölle.
- Merkinnän voi tehdä myös verkossa osoitteessa: castorvinci.com.

Molemmissa tapauksissa on varmistettava, että CASTOR-yhteyshenkilölle on toimitettu merkinnän säännökset, jotta merkintä on pätevä.

● **Kuinka paljon ohjelmaan voi sijoittaa?** Vähimmäissijoituksen määrä on yhtä suuri kuin yhden VINCI:n osakkeen merkintähinta. Enimmäissijoitusmäärä ei saa ylittää 25 prosenttia työntekijän vuoden 2022* bruttotuloista.

*Laskelma pohjautuu 1.1.2022 lähtien saatuihin palkkoihin ja arvioon 31.12.2022 mennessä saatavista palkoista työsopimuksen perusteella.

● **Mitä merkintä maksaa?** Merkintähinnan päättää pääjohtaja johtokunnan valtuuttamana. Hinta on tarkoitus määrittää 13.5.2022, ja se vastaa merkintäajan alkua edeltävien 20 kaupankäyntipäivän keskimääräistä hintaa.

● **Milloin sijoituksen voi tehdä?** Sijoituksen voi tehdä vain rajoitetun ajan. Merkintäaika alkaa 16.5.2022 ja päättyy 3.6.2022**. Merkintäajan ulkopuolella palautettuja merkintälomakkeita ei käsitellä. Verkossa osakkeita voi merkitä 3.6.2022 klo 23.59 (Keski-Euroopan aikaa) asti.

**Pääjohtajan johtokunnan valtuutuksella tekemän päätöksen mukaisesti.

Milloin ja millä ehdoilla säästön voi nostaa?

● **Säästön nostaminen:**

Siirry osoitteeseen castorvinci.com tai ota yhteyttä henkilöstöhallintopalveluihin.

● **Seuraavien kolmen vuoden aikana ennakoitu operaation toteutuspäivämäärä 4.7.2022 on vasta 3.7.2025**

Säästöä ei voi nostaa. Jos osakkeenomistaja kuolee, hänestä tulee työkyvytön tai jos työsuhde päättyy (esim. eläköitymisen, irtisanoutumisen tai irtisanomisen seurauksena) tai työnantajan yritystä ei enää hyväksytä ohjelmaan VINCI:n omistusosuuden tai määräysvallan laskiessa, säästön voi nostaa ennenaikaisesti. Huomautus: eri tapauksissa ilmaisosakkeisiin sovelletaan erilaisia ehtoja (ks. edellä esitetyt ehdot ja CASTOR INTERNATIONAL ohjelman säännöt).

● **Kolmen vuoden jälkeen 4.7.2025 alkaen**

Säästö on nostettavissa ja osakkeenomistajat saavat maksutta ja lopullisesti VINCI:n lisäosakkeet, jos he ovat edelleen konsernin palveluksessa ja ovat säilyttäneet kokonaisuudessaan alkuinvestointinsa.

Osakkeenomistajat voivat vapaasti säilyttää VINCI-osakkeensa henkilöstön sijoitusrahastossa tai myydä ne kokonaisuudessaan tai osittain, milloin tahansa.

● **Säästön arvo seuraa VINCI:n osakekurssia**

Voit tarkistaa säästön arvon milloin tahansa sivustolla castorvinci.com tai sinulle toimitettavasta tilioitteesta.

Huomautus: osakkeiden merkittäjiä pyydetään ottamaan huomioon, että sijoitusrahaston osakkeisiin sijoitettuihin osuuksiin sisältyy riski pääoman arvon laskusta ja että sijoituksen arvo voi sekä nousta että laskea rahaston ulkoisten ja sisäisten seikkojen vaikutuksesta.

Tämä asiakirja ei ole sopimus. Se täydentää Ranskan rahoitusmarkkinaviranomaisen hyväksymiä henkilöstön sijoitusrahaston CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022:n ja henkilöstön sijoitusrahasto CASTOR INTERNATIONALin avaintietoesitteitä sekä kansainvälisen osakkeenomistusryhmän säästämissuunnitelman sääntöjä. Nämä asiakirjat ovat saatavilla osoitteesta castorvinci.com. Kaikkia tässä asiakirjassa esitettyjä päivämääriä voidaan muuttaa merkinnän sujumisen varmistamista varten. VINCI pitää itsellään oikeuden perua osakeanti milloin tahansa.

Lisätietoja saat osoitteesta
castor.vinci.com tai ottamalla yhteyttä
henkilöstö- tai palkanlaskentapalveluihin.



SANASTO

Osake: osake on omistustodistus, joka vastaa yhtä osuutta/osaa yrityksen pääomasta. Näin ollen omistamalla yrityksen osakkeita omistaa osan kyseisestä yrityksestä.

Ilmaisosake: ilmaisosake tarkoittaa osaketta, josta sen saajan ei tarvitse maksaa osakkeen siirtyessä henkilön omistukseen.

Osinko: osinko tarkoittaa osuutta voittovaroista, jonka yritys jakaa osakkeenomistajilleen.

Henkilöstön sijoitusrahasto tai henkilöstörahasto: Ihenkilöstön sijoitusrahasto muodostuu yhteisesti omistetuista arvopapereista, jotka on jaettu osuuksiin ja joka on suunnattu yhden tai useamman yrityksen työntekijöille. Rahaston sijoittajat ovat sen osuudenhaltijoita.

Merkintähinta: merkintähinta lasketaan merkintäajan alkua edeltävien 20 kaupankäyntipäivän keskiarvosta (määrällä painotettu keskiarvo).

Toimintaperiaate: tilapäisrahasto

Henkilöstön tekemien VINCI-osakkeiden merkinnät säilytetään CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 tilapäisrahastossa, joka yhdistyy CASTOR INTERNATIONAL rahaston kanssa hallintoneuvoston suostumuksen ja Ranskan rahoitusmarkkinaviranomaisen hyväksynnän jälkeen. Aluksi osuudet kuuluvat siis tilapäisrahastoon ja yhdistymisen jälkeen osuudet siirtyvät CASTOR INTERNATIONAL rahastoon.